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Johdanto
Apokryfinen, juutalainen ja varhaiskristillinen kirjallisuus kiinnostaa yhä
Tämä kirja on ajankohtainen kokoelma varhaiskristillisiä, apokryfisiä näky-
jä ja ilmestyksiä. Tarkoituksena on osoittaa ilmestyskirjallisuuden laajasta
kirjosta niitä katkelmia, mitkä voisivat ruokkia lukijan kiinnostusta lopun
aikojen tapahtumien tarkkaamiseen. Nämä tekstit osoittavat kuinka vaka-
vasti varhaiset krsitityt ottivat maailman kivun ja synnytystuskat ennen
odotettua Jeesuksen paluuta.

On huomattava, että teoksen tekstit ja ilmestykset voivat olla keskenään
joissakin asioissa jopa ristiriitaisia. Tekstit osoittavat kuinka varhaiset krsi-
tityt halusivat saada tarkempaa selkoa lopunaikojen tapahtumista, antikr-
situksen persoonasta ja olemuksesta sekä tietenkin Vapahtajamme paluuta
edeltävistä merkeistä.

Kirjan lopussa on kolme pohjoismaista profetiatekstiä, joita on laajasti ki-
errätetty internetin ja sanomalehtienkin sivuilla. Nämä Pohjolaan liittyvät
näyt heijastavat ajankohtaista pelkoa kristillisestä uskosta luopumisesta sekä
rauhattomuuden aikaa. Kirjan julkaisu koronapandemian keskellä saa tuo-
da meille perspektiiviä: edellisetkin sukupolvet ovat aina selvinneet kohden
uutta aikaa.

Suomentaja Israel T. Levänen ansaitsee jälleen suuren kiitoksen näin merkit-
tävän tekstikokoelman suomentamisesta lukijoiden käyttöön. Pohjolaan lii-
tyvät profetiat on otettu sellaisenaan internetin laajasta tekstimateriaalista.
Hyvä Vapahtaja tuokoon näiden tekstien välityksellä toivoa ja uskoa parem-
masta tulevasta maailmanajasta, joka on lopulta koittava. Luuk 21, sekä
Matteus 24. ja 25-luvut liittyvät juuri tähän odotukseen. Näillä sanoilla
lukija voi rohkaista itseään.

“Katsokaa siis viikunapuuta ja kaikkia puita. Kun ne jo puhkeavat lehteen,
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niin siitä te näette ja itsestänne ymmärrätte, että kesä jo on lähellä. Samoin
te myös, kun näette kaiken tämän tapahtuvan, tietäkää, että Jumalan val-
takunta on lähellä.” (Luuk 21: 28-31). Ihmiskunta on lopulta matkalla
kohden tuhatvuotista Messiaan aikaa.

Paavalin pävänä 25.1. 2021
Timo Suutari
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ELIAN KIRJA
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Midrash Eliahu. Eskatologinen profeetallinen teos, todennäköisesti van-
han synagogasaarnan pohjalta kirjoitettu, Jemeniläisen aramean käsikir-
joituksen mukaan. Alkuperää on juutalaisen kirjallisuuden tapaan
mahdoton jäljittää, mutta vanhimmat käsikirjoitukset tästä ovat lähes
tuhat vuotta vanhoja. Teksti viittaa ainakin aramean tai hebrean ver-
sioon “Danielin Seitsemäs Ilmestys”, joka meidän aikaamme on säilynyt
ainoastaan armenialaisena, ja se yksityiskohta ajoittaa tämän vähintään
1500 vuotta vanhaksi. Jinnonin maininta taas voi olla aikaisintaan
200-luvulta, käsikirjoitus ei välttämättä kuitenkaan ole alkuperäisessä
muodossaan. Suomennettu 10.10.2015

“Hän paneutui makuulle ja nukkui kinsteripensaan alla. Yhtäkkiä enkeli
kosketti häntä ja sanoi: ‘Nouse ja syö!’” (1Kun.19:5). Mikael, se Israelin
lasten suojelija, paljasti tämän salaisuuden profeetta Elialle Karmelin vu-
orella; ajan lopun ja mitä on säädetty tapahtuvaksi päivien lopulla, niiden
neljän kuningaskunnan loppuessa, ja mitä on tapahtuva sen neljännen hal-
litsijan vallan aikana.

Ja Herran henki nosti minut ylös ja vei minut maailman eteläosaan (ara-
meassa etelä on Timna) ja minä näin siellä korkean, palavan paikan, joka
paloi sellaista tulta, johon mikään luotu ei voinut mennä. Sitten se henki
nosti minut ylös ja vei minut maailman itäosaan, ja minä näin siellä täh-
tien taistelevan toisiaan vastaan taukoamatta. Ja taas se henki nosti minut
ylös ja vei minut maailman länsiosaan, ja minä näin siellä sielujen käyvän
läpi tuskallisia tuomioita, jokainen tekojensa mukaan.

Sitten Mikael sanoi minulle, “se säädetty päivien loppu on tapahtuva sen
kuninkaan vallan aikana, jonka nimi on Armilotha (leskimies). Se viimein-
en kuningas, joka hallitsee Persiaa, on nouseva roomalaisia vastaan kolme
vuotta menestyksekkäästi, kunnes hän alkaa kahdentoista kuukauden ajan
laajentamaan alueitaan heitä vastaan. Lännestä on nouseva kolme vo-
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imallista soturia häntä vastustamaan, mutta heidän luovutetaan hänen val-
taansa. Silloin se kuninkaista alhaisin, sen orjanaisen poika, jonka nimi on
Gigith, on nouseva vastustamaan häntä lännestä. Nämä ovat hänen merk-
kejään, sillä Daniel on jo ennalta nähnyt hänet. Hänellä on kapeat kasvot,
hänen otsassaan on vaalea läiskä, hän on hyvin pitkä, hänen jalkapohjansa
ovat epänormaalin korkeat, ja hänen reitensä ovat laihat. Siihen aikaan hän
hyökkää uskovaa kansaa vastaan, ja saa siihen aikaan kolme kansannousua
kiihotettua. Kaikki tähtikuviot kootaan yhteen ja siirretään yhteen paikaan.
Kodit ryöstetään ja pellot tyhjennetään, orpoja ja leskiä hakataan basaare-
issa, mutta jos he tekevät katumusharjoituksia, heille annetaan anteeksi.
Mareshvan-kuun kahdentenakymmenentenä maailma järisee, ja taivaat ja
maa järkkyvät. Kislev-kuun kahdentenakymmenentenä koko Israel seisoo
rukouksessa ja ylistyksessä heidän Isänsä edessä, joka on taivaissa, ja miek-
ka putoaa ja lankeaa maailman kansakuntien päälle, niin kuin kirjoitettu
on, “miekka syö milloin yhden, milloin toisen” (2Sam.11:25). Nisan-ku-
un kahdentenakymmenentenä Babelista lähtee ensimmäinen pakkosiirto-
laisten joukko, lukumäärältään kahdeksantoista tuhatta miestä ja naista,
eikä heistä yksikään menehdy, Tishri-kuun kahdentenakymmenentenä vii-
dentenä lähtee toinen pakkosiirtolaisten ryhmä, Sabation-virran maasta,
heidän lukumääränsä on seitsemäntoista tuhatta, mutta heidän keskuud-
estaan tapetaan kaksikymmentä miestä ja viisitoista naista.

Mareshvan-kuun, kahdeksannen kuun kahdentenakymmenentenä viiden-
tenä, on lähtevä liikkeelle kolmas pakkosiirtolaisten ryhmä. He itkevät ja
valittavat tapettujen veljiensä tähden, ja he huutavat erämaassa kaksikym-
mentäviisi päivää, eivätkä syö mitään, vaan elävät siitä, mitä Herran suusta
lähtee. Se ensimmäinen pakkosiirtolaisten ryhmä ei lähde Babelista ennen
kuin se toinen ryhmä saapuu sinne, niin kuin kirjoitettu on, “Vääntele-
hdi ja voihki, tytär Siion, kuin synnyttäjä, sillä nyt sinun on lähdettävä
kaupungista, asuttava kedolla ja mentävä Baabeliin asti. Siellä sinut pe-
lastetaan, siellä Herra lunastaa sinut vihamiestesi käsistä” (Miika 4:10).
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